

C.R. Holding Hjørring A/S

P Nørkjærs Plads 5, 2. th., 9800 Hjørring

CVR-nr. 20 08 45 88

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Gert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.R. Holding Hjørring A/S P Nørkjærs Plads 5, 2. th. 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 20 08 45 88
	Stiftet: 30. maj 1997
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Hans Christian Jensen Rune Jensen Gert Jensen
Direktion	Gert Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Wenbo A/S, Hjørring Domus Nord A/S, Hjørring Vendia Solar Systems A/S, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder, herunder ejerskab af udlejningsejendomme og driftsejendomme. Endvidere har selskabet som aktivitet at administrere egne selskaber, samt at udleje materielle anlægsaktiver hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.245 t.kr. mod 647 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.134 t.kr. mod 2.978 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, henset til de markant øgede personaleomkostninger og øvrige udgifter i regnskabsåret, som har været nødvendige med henblik på renovering af koncernens ny-opkøbte ejendomme i Hjørnings gågade, der ikke har givet afkast i løbet af året. Arbejdet hermed vil for en dels vedkommende været afsluttet i det følgende regnskabsår, med en væsentlig værdiforøgelse til følge.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.245.176	647
1 Personaleomkostninger	-1.275.506	-1.595
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-235.076	-305
Resultat før finansielle poster	-265.406	-1.253
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.161.709	3.923
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	476.413	418
Andre finansielle indtægter	2.306	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.447	-58
Resultat før skat	1.279.575	3.033
Skat af årets resultat	-145.908	-55
Årets resultat	1.133.667	2.978
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.161.709	3.923
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Disponeret fra overført resultat	-80.942	-997
Disponeret i alt	1.133.667	2.978

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.276.167	6.147
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	842.737	952
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.118.904</u>	<u>7.099</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.853.826	35.692
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.625	66
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.919.451</u>	<u>35.758</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.038.355</u>	<u>42.857</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.911	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.739.904	12.499
Andre tilgodehavender	0	73
Periodeafgrænsningsposter	51.346	27
Tilgodehavender i alt	<u>9.801.161</u>	<u>12.599</u>
Likvide beholdninger	<u>1.585.117</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.386.278</u>	<u>12.602</u>
Aktiver i alt	<u>54.424.633</u>	<u>55.459</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.853.826	18.692
Overført resultat	28.334.168	28.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Egenkapital i alt	<u>48.740.894</u>	<u>47.659</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.832.152	3.922
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.832.152</u>	<u>3.922</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.396
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.627	91
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.082.066	1.049
Selskabsskat	206.170	1.043
Anden gæld	460.224	299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.851.587	3.878
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.851.587</u>	<u>3.878</u>
Passiver i alt	<u>54.424.633</u>	<u>55.459</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.177.485	1.505
Pensioner	37.718	38
Andre omkostninger til social sikring	5.207	8
Personaleomkostninger i øvrigt	55.096	44
	1.275.506	1.595
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.764	37
Andre finansielle omkostninger	53.683	21
	95.447	58

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen apntsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 167 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
